

Tukkukauppa [Vaaleanpunaisen lasin luovat kynttiläpurkit](#) kynttilän astiat

Miksi valita [Aurinkoinen lasitavara](#)

- Äärimmäistä omistautumista suunnittelulle, ei koskaan painosta laatua
- [Aurinkoinen lasitavara](#) suojella tiukasti asiakkaiden" malleja, kaikkia meiltä äskettäin suunniteltuja tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.
- Tuotteiden laatu on Aurinkoinen lasitavaran pääpaino. [Aurinkoinen lasitavara](#) kerran purettu 80 000 kpl lasiastiaa tuskin näkyvällä tahralla.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



tuotteen nimi	Tukkukauppa Vaaleanpunaisen lasin luovat kynttiläpurkit kynttilän astiat
Näyteaika	1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Mitata	Tuotenumero: SGHL21121541 Ylähalkaisija: 80 mm Pohjan halkaisija: 74 mm Korkeus: 90mm Paino: 290g Tilavuus: 300ml
Pakkaus	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
Toimitusaika	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksuehto	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
Lähetys	Meritse, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
Käyttötilaisuus	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,



Luksus, joka on suunniteltu erilaisilla viimeistelyillä, sopii täydellisesti tee-se-itse-kynttilöitäsi yllätyneeksi tuoksukynttilälahjaksi, joka ilmaisee ylellisiä vuodenaikoja.

Nämä monipuoliset votiivit **Lasiset kynttilät purkit** voidaan käyttää monilla eri tavoilla, kuten häissä, kodin sisustuksessa, ulkojuhlakoristeluissa, ravintoloissa, romanttisessa tunnelmassa, tee-se-itse-sisustuksessa, syntymäpäivillä ja paljon muuta. Ja se on myös loistava hätäkäyttöön sähkökatkosten yhteydessä.



Häiden keskipisteet ja suosikit: [Aurinkoinen lasitavara](#) votive-kynttilänjalka on täydellinen pieni lisä erityiseen tapahtumaasi, luoden ihastuttavan hääsisustuksen koko perheellesi ja ystävillesi juhlistasi.



Aurinkoinen lasitavara Kynttiläpurkissa voit pitää kynttilöitäsi, meikkisiveltimiäsi, kasvattaa mehikasveja, järjestää kukkia ja jopa tehdä omia kynttilöitä. Käytä mielikuvitustasi ja anna **Aurinkoinen lasitavara** kynttiläpurkki loistaa kotisi joka kolkassa.

Aurinkoinen lasitavara tarjoaa räätälöityä graafista suunnittelua lasipurkkikoristeisiin sekä muovauspalvelua lasipurkkeihin ja lasikansiin.